
  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

         10 февраля 2022 года                           с.Чоя                                № 81 

 

О внесении изменений в  муниципальное 

задание для муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Межпоселенческий  

культурно – досуговый центр» муниципального 

 образования «Чойский район» на 2022 год и  

плановый  период 2023-2024 годов 

 

 

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 19.01.2019 № 26  «Об утверждении 

Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений муниципального образования «Чойский район» и финансовом 

обеспечении выполнения муниципального задания», Администрация  

муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Внести изменения   в муниципальное задание для муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно –

досуговый центр» муниципального образования «Чойский район» на 2022 

год и плановый  период 2023-2024 годов, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Чойский район» от 11 января 

2022 года № 13 согласно приложению к настоящему постановлению 

(прилагается). 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам. 

 

 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

      Глава  муниципального образования  

«Чойский район»                                                     И.А. Русских 



 

1. В Приложение 1 муниципального задания для муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно – 

досуговый центр» муниципального образования «Чойский район» на 2022 

год и плановый  период 2023-2024 годов:  

- пункт 4., раздел 1., часть 1.  «Сведения об оказываемых 

муниципальных услугах» изложить в следующей редакции: 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, 

тариф) либо порядок ее (его) установления 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

Постановление Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

18.01.2022 35 Об установлении тарифов 

на услуги, 

оказываемые  МБУК 

«Межпоселенческий 

культурно - досуговый  

центр» 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации муниципального 

        образования «Чойский район» 

от 10  февраля  2022 года № 81  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


